

بهترین شروع قوی سپید در تاریخ لیگ برتر

ملوان، مدعی غیرمنتظره

گزارش یک

محمدرضارحیم‌پور

خیرنگار

ملوان بندرانزلی بعد از پشت سر گذاشتن اتفاقات تلخ هفته گذشته مبنی بر درگذشت یکی از هواداران قدیمی و همچنین شکست مقابل سپاهان در اصفهان، با برتری دو بر صفر مقابل شمس‌آذر قزوین موفق به کسب دهمین امتیازش در فصل جاری رقابت‌ها شد و حالا بالاتراز پرسپولیس، تراکتور و استقلال و پشت سر سپاهان در جایگاه دوم قرار دارد.

تقابل سعید دقیقی و مازیار زارع یکی از جذابیت‌های هفته پنجم لیگ برتر بود، مربیانی که شناختن خوبی به تیم حریف داشتند و مدتی را با بازیکنان تیم حریف زندگی کرده بودند؛ شروع فصل و اردوی آماده‌سازی

ملوان‌ها با سعید دقیقی بود و

در نقطه مقابل شمس‌آذر هم با مازیار زارع شروع کرد تا هر دو مربی ارتباط خاصی با بازیکنان داشته باشند و این یکی از نکات

جالب توجه این مسابقه بود. هر ۲ گل این دیدار را محمدرضا رضایی در دقایق ۱۸ و ۲۸ برای ملوان به ثمر رساند و ملوان با این پیروزی به رکورد صدرصد برد در دیدارهای خانگی طی فصل جاری رسید.

این تیم طی هفته‌های اخیر تیم‌های گل‌گهر سیرجان و چادرملوی اردکان را نیز در خانه شکست داده بود.

شاگردان مازیار زارع این فصل یکی از تیم‌های شگفتی‌ساز لیگ برتر بوده‌اند و با اتکا به ترکیبی متشکل از بازیکنان جوان و باتجربه در لیگ امسال توانسته‌اند در قامت یک مدعی ظاهر شوند.

تیم ملوان فوتبالی روی زمین و تهاجمی ارائه می‌دهد و با حضور جوانان پرانگیزه‌ای مثل راست ارسال‌های خیلی خوبی دارند که جلوی آن را گرفتیم. به هواداران ملوان و مجموعه تیم تبریک می‌گویم که مستحق این برد بودند.» او با اشاره

به استفاده از سیستم VAR این‌طور می‌گوید: «اینجا واقعاً به ما ظلم می‌شود. من فکر می‌کنم صحیح نیست که در برخی بازی‌ها از VAR استفاده شود، در برخی بازی‌ها نه. ۱۰۰درصد آن صحنه پنالتی بود، ولی من نمی‌خواهم در خصوص داوری صحبت کنم. در آن صحنه کاملاً مسیر توپ با برخورد به دست عوض شد و پنالتی بود. به ما دارد ظلم می‌شود و طبق معمول تیم ملوان از آن تیم‌هایی است که مورد ظلم واقع می‌شود.» او از

سرمربی تیم ملی هم یک درخواست دارد: «می‌خواهم خواهشی هم از کادر فنی تیم ملی داشته باشم و به آنها بگویم، یک نگاه ویژه‌ای به حیب فرعباسی داشته باشند. فکر می‌کنم حشش است که به تیم ملی دعوت شود. فقط در حد پیشنهاد است و نمی‌خواهم دخالت کنم، چون می‌بینم که زحمت می‌کنند و حشش است که به تیم ملی دعوت شود.»

رسانه‌ها دست سرخابی‌ها است

بیانیه نساجی علیه استقلال: شما طلبکار نیستید

اما سیل عاشقان نساجی و حرارت مثال‌زدنی آنها، ذره‌ای به شور و هیجان ورزشگاه وطنی لطمه نرزد و باز هم یک حماسه را در حوزه هواداری شاهد بودیم. جامعه فوتبال به‌وضوح مشاهده کرد که چه اتفاقاتی در این بازی رخ داد و به گواه عمده کارشناسان که در رسانه‌ها مطرح شد، نساجی فریانی بزرگ تصمیمات اشتباه داوری بود. حال تملق و خوش خدمتی عده‌ای قلیل از یک سو و همچنین نادیده‌نگاری و بهانه‌جویی باشگاه استقلال از سویی دیگر نباید جای شاکي و متشاکي و یا منتفع و زیان‌دیده را عوض کند. اینکه باشگاه‌های سرخابی از رسانه‌های

بیشتری بهره‌مند هستند، نباید عاملی برای چشم فرو بستن مسئولان امر نسبت به اجفاف صورت‌گرفته باشد. حتی خردسال‌ترین هوادار فوتبال اگر صحنه پالتی اعلام‌شده به کمک VAR برای استقلال را مشاهده کند، متوجه این تصمیم عجیب خواهد شد. کمابینه‌که کارشناسان داوری نیز از شب گذشته تاکنون این تصمیم داوری را اشتباه خواندند. در چنین شرایطی که باشگاه استقلال بیشترین سود را از اشتباهات داوری در این بازی برده، در واکنش رسانه‌ای وارونه، خود را طلبکار نشان داده است. جالب‌تر اینکه غالب صحنه‌هایی که آنها مدعی هستند، از

دقیقه ۴۵ توپ مهدی‌زاده در چند قدمی دروازه گل‌گهر با واکنش خوب اخباری مهار شد. دقیقه ۷۴ اولین حرکت خوب پولی با ارسال این بازیکن به داخل محوطه جریمه رسید و در شرایطی که کسی مراقب کاظمی نبود، او به توپ رسید، اما ضربه‌اش با اختلاف کمی به بیرون رفت.



ایران ورزش

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

فوتبال ایران



سال گذشته را فراموش کرده‌اند

دقیقی: نتوانم کمک کنم، استعفا می‌دهم

سعید دقیقی سرمربی شمس‌آذر قزوین ملوان را مستحق پیروزی در بازی با شاگردانش می‌داند: «از سمت دو تیم بازی تاکتیکی و درگیرانه‌ای داشتیم.

ملوان بازیکنان باکیفیت و توانمندی دارد و می‌شد بازی شکل دیگری داشته باشد و اگر پالتی ما تبدیل به گل می‌شد فرم بازی عوض می‌شد. به کادر فنی باشگاه ملوان و هواداران ملوان و مردم انزلی تبریک می‌گویم و آرزوی موفقیت می‌کنم. برای ادامه مسیر از بازیکنان می‌خواهم فعالیت‌شان را ادامه دهند؛

نویدکیا: همه بازیکنان خارجی با نظر خودم جذب شدند

محرم نویدکیا سرمربی مس رفسنجان درباره تساوی تیمش مقابل گل‌گهر سیرجان می‌گوید: «یکی از معمولی‌ترین بازی‌هایی بود که در دوران سرمربیگری‌ام تجربه کردم. به فوتبال بدون گل علاقه‌ای ندارم و برپایم خوشایند نیست. شاگردانم باید بدانند که من به بازیکنان جسور نیاز دارم تا بتوانند فوتبال بهتری بازی کنند و موقعیت‌سازی کنند. مجبور شدیم خیلی زود تغییراتی در تیم ایجاد کنیم چون شرایط تیم خیلی خوب نبود. از بازیکنان ممنونم که تا لحظه

ما برای آماده‌سازی تیم زمان کم داشتیم، ولی می‌شد بهتر از این نتیجه گرفت و مفداری غرور ناشی از اتفاقات و نتایج سال گذشته عامل عدم نتیجه‌گیری شد. فوتبال فوق‌العاده فراموشکار است؛ همه فراموش می‌کنند که سعید دقیقی در فصل‌های گذشته چه نتایج بی‌همتایی فراموش می‌کنند که سعید دقیقی در بازی رده است. امروز یک تیم جدجولی هستیم؛ من به‌عنوان نفر اول کادر فنی با تلاش بیشتر با یکدلی و هم‌افزایی باید تلاش کنم مشکلات تیم را برطرف و از بحران خارج شوم.» اما ادعای

جانب دقیقی: «امسال هفتاد درصد بازیکنان شمس‌آذر جدا شدند. یک سری بازیکنان را فروختیم تا بتوانیم ادامه حیات داشته باشیم و بضاعت باشگاه شمس‌آذر همین قدر است و کار را سخت می‌کند، ولی بانه‌گیر نیستم و زمانی اگر فصل‌های گذشته چه نتایج بی‌همتایی فراموش می‌کنند که سعید دقیقی در فصل‌های ایده‌آل وجود ندارد، حتماً قطع هم‌کاری می‌کنم و فرصت را به آدم‌های دیگر می‌دهم، ولی اعتقاد دارم که در بازی‌های اخیر می‌توانستیم نتایج خیلی بهتری کسب کنیم.»

آخر تلاش کردند. نفرات جلویی ما کیفیت بازی‌های قبلی را نداشتند و این کار ما را مشکل کرد و این از مشکلات من است. باید به‌عنوان سرمربی با همکارانم صحبت‌های بیشتری داشته باشم و تیم را بهتر آماده کنیم، چون باید بدانند که من به بازیکنان جسور او درباره عملکرد نفرات خارجی مس رفسنجان این‌طور می‌گوید: «تا حدودی قبول دارم که عملکرد مطلوبی نداشتند، اما این را هم باید در نظر گرفت، برای اینکه با لیگ ایران آشنا شوند نیازمند

تاکتون با وجود VAR برگزار شده، به وضوح مشاهده می‌شود، این است که به‌دلیل نداشتن تجربه و تخصص کافی، بارها بازی با نظراتاق VAR متوقف‌آز و تحررات آن کاسته می‌شود، گویی بازی‌ها از جانب کمک‌داوران ویدیویی مدیریت می‌شود و اداره بازی از داور وسط گرفته



شده است. همین موضوع در بازی قاتمشر هم دیده شد و دخالت‌های بی‌دلیل داوران مستقر پشت سیستم کمک‌داور ویدیویی، بازی را بارها متوقف کرد و به گواه کارشناسان داوری، این دخالت‌ها به نساجی بیش از استقلال آسیب زد.

ملوان در این بازی تیم برتر میدان بود. شمس‌آذر حضور داشت دومین گل خود را دقیقه ۱۷ شوت از راه دور تماشایی مدافع ملوان با اشتباه دروازه‌بان به گل تبدیل شد. شاگردان مازیار زارع که کاملاً توپ و میدان را در اختیار داشتند در دقیقه ۲۷ هم گل دوم را زدند. محمدرضا رضایی مدافع میانی ملوان که فصل گذشته در تیم

هوادر در استادیوم که فصل گذشته و در پی صحبت‌های جنجالی خود درباره هواداران پرسپولیس به مدت ۱۰ سال از حضور در ورزشگاه‌ها محروم شده بود، واکنش‌های زیادی را در پی داشت و حتی باشگاه سپاهان با انتشار بیانیه‌ای در این باره توضیح داد.

آذریایجانی، مدیرعامل سپاهان، در این باره می‌گوید: «این فرد در کمینه انضباطی باشگاه سپاهان حضور پیدا

مصاحبه

آذریایجانی: به سقف بودجه کاملاً پایبندیم

مهدی آذریایجانی مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره شایعاتی مبنی بررقم بالای قرارداد مورایس می‌گوید: «این حرف‌ها در فوتبال ایران نیست، ابعاد فوتبال ایران مشخص نیست و برخی اعداد با عقل جور در نمی‌آید؛ مسائل مالی ما شفاف و دقیق است، شایر برخی جاها بریز و بپاش باشد اما اینجا مورد سؤال قرار می‌گیریم. ما سقف بودجه را رعایت کردیم، هرکسی باید خودش مسائل خودش را بپگیری کند، سعی کردیم کاری به کار کسی نداشته باشیم؛ مسئولان موارد باشگاه را به دقت بررسی می‌کنند و حتماً بقیه را نیز بررسی کنند.» او با کنایه به برخی تیم‌ها این‌طور می‌گوید: «به اندازه سقف بودجه هزینه کردیم، حسابرسی می‌شویم و هزینه‌های ما کاملاً مشخص است و همه اسناد نیز موجود است، با افزایش سقف بودجه، ۳ بازیکن باقیمانده را ثبت کردیم؛ شاید تیم‌های دیگر بازیکن ۶۰میلیاردی داشته باشند اما ما نداریم، نیازی نیست اعداد و ارقام بازیکنان را باز کنیم و درست نیست. به عنوان مثال پرسپولیس با مبلغ بیشتر خواهان جذب لیموچی بود اما خود لیموچی به دلیل توجه شخص مورایس به او علاقه‌مند به حضور در سپاهان بود، در این موضوع حرفه‌ای عمل کردیم؛ پرداخت رضایتامه به سایر باشگاه‌ها نیز کمک می‌کند.»

رجاییان: پرسپولیس وقت تلف می‌کرد

استقلال باید برای دربی ۲ میلیارد بدهد

محمد رجاییان مدیرعامل باشگاه آلمونیموم اراک درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «برخی بازیکنان حریف برای اینکه جریان بازی عوض شود، وقت تلف می‌کردند.» در پاسخ به این پرسش که آیا باشگاه آلمونیموم اراک مبلغی برای میزبانی دربی تهران از استقلال (میزبان دربی) دریافت می‌کند یا خیر این‌طور می‌گوید: «از همین جا به سمعی می‌گویم اگر پول نریزید، اجازه برگزاری بازی را نمی‌دهیم! البته رقم زیادی نمی‌خواهیم. مربیان ما راضی نیستند که دربی در اراک برگزار شود، اما باید کمک کنیم فوتبال جریان داشته باشد. این مسابقه قرارداد دو میلیاردی می‌خواهد. دربی بزرگ‌ترین مسابقه فوتبال خاورمیانه است و با آن همه تماشاگر، یک فرصت محسوب می‌شود. از مسئولان استان مرکزی تقاضا می‌کنم که از این فرصت استفاده کنند. سه ورزشگاه برای میزبانی از دربی مطرح شد با توجه به اینکه استادیوم اراک استانداردهای خوبی دارد، در اولویت قرار گرفت.»

حسینی: ۲ کادو به پرسپولیس دادیم

سیدمجتبی حسینی سرمربی تیم فوتبال آلمونیموم اراک درباره شکست ۲ بر صفر تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «برای این بازی برنامه‌ریزی خوبی کرده بودیم، اما متأسفانه دقیقه اول یا دوم بازی یک پنالتی بچگانه دادیم. وقتی مقابل تیم خوب پرسپولیس با این همه بازیکن چنین کادویی به حریف می‌دهید، خیالش را راحت می‌کنید. در ادامه بازیکنان ما خیلی روان و پرنرزی بازی کردند. در نیمه دوم هم خوب بازی کردیم، اما باز هم هدیه دیگری به پرسپولیس دادیم. ما دو گل خوردیم، اما شکل فوتبال‌مان خوب بود. قانون فوتبال است و زمانی که برابر تیم باکیفیت پرسپولیس اشتباهی می‌کنید، صددرصد می‌بازید. مطمئتم این تیم جمع و جور می‌شود، اما امیدوارم بازیکنان ما درک کنند که در فوتبال حرفه‌ای حق اشتباه نداریم، آن هم اشتباهی بزرگ. اگر اشتباه کنیم تنبیه می‌شویم. بازیکنان آلمونیموم زحمت کشیدند، ولی خیلی ناامید شدیم و با حتماتی که کشیده بودیم، نتوانستیم نتیجه بگیریم.» او با اشاره به داوری بازی این‌طور می‌گوید: «اجازه نداریم درباره داوری صحبت کنیم، ولی اگر سیستم VAR نبود، بازی ۴ بر صفر می‌شد. وقتی VAR به داور کمک و تصمیم او را عوض می‌کند، یعنی اوضاع خوب نبوده است. سیستم VAR در جاهایی می‌تواند کمک کند و به سوت‌های وسط زمین کمک نمی‌کند. اگر این هم VAR داشت خیلی اتفاقات می‌افتاد.»

تارتاز: این گل آفساید باشد خداحافظ فوتبال

مهدی تارتاز، سرمربی تیم گل‌گهر سیرجان درباره تساوی تیمش مقابل مس رفسنجان می‌گوید: «به هردو تیم خسته نشاسید می‌گویم که بازی جوانمردانه‌ای ارائه کردند و فوتبالی تاکتیکی بازی کردند اما متأسفانه تماشاگران گلی را ندیدند و از این بابت ما ناراحتیم. بازی متعادل بود و گاهی مس رفسنجان مالکیت داشت و گاهی ما، اما فکر می‌کنم موقعیت‌های ما بیشتر از مس رفسنجان بود. فقط من باید گل کنم از فدراسیون فوتبال و رئیس فدراسیون، آقای تاج. مگر چه تفاوتی بین تیم‌هاست، مگر خون تیم‌های دیگر از ما رنگین‌تر است؟ ما صحنه گل خودمان را بررسی کردیم.» او با اشاره به صحنه گل مردود تیمش این‌طور می‌گوید: «اگر این گل آفساید باشد من دیگر مربیگری نمی‌کنم. اگر وی آ آر بود و بررسی می‌شد ما ۹ امتیاز داشتیم. دو امتیاز ما به خاطر نبیعی که بین تیم‌ها قائل می‌شوند از دست رفت. همه تیم‌ها با هدف مشخص وارد لیگ برتر شدند و زحمت می‌کنند. ما سالیان سال است در این فوتبال جان می‌کنیم. دوست داریم عدالت رعایت شود و اگر VAR هست، برای همه تیم‌ها باشد. یکی دو صحنه مشکوک وجود دارد و مهم‌ترین همان صحنه گل بود. کمک‌داور باید دقت لازم را می‌کرد، اما آقای مهدوی جزو داوران خوب ماست و برای ایشان احترام قائلم و امروز هم عملکرد خوبی داشت.»

حضور هوادار جنجالی سپاهان در ورزشگاه

باشگاه

مسئول کنترل

ورودی‌ها نیست